



Flair Holding ApS

Åkæret 3, 11.
7100 Vejle
CVR-nr. 28869916

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2021

Jette Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flair Holding ApS

Åkæret 3, 11.

7100 Vejle

CVR-nr.: 28869916

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jette Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Flair ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 176 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.353)	(11.159)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.527)	(9.216)
Andre finansielle indtægter		2.905	122.750
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.012)	(2.983)
Andre finansielle omkostninger		(173.963)	(114)
Resultat før skat		(219.950)	99.278
Skat af årets resultat	1	44.000	(23.869)
Årets resultat		(175.950)	75.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		413.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		517.630	696.000
Overført resultat		(1.106.580)	(620.591)
Resultatdisponering		(175.950)	75.409

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.206	206.733
Udskudt skat		44.000	0
Finansielle aktiver	2	241.206	206.733
Anlægsaktiver		241.206	206.733
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	76.675
Tilgodehavender		0	76.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.929.610	3.790.358
Værdipapirer og kapitalandele		2.929.610	3.790.358
Likvide beholdninger		75.467	20.369
Omsætningsaktiver		3.005.077	3.887.402
Aktiver		3.246.283	4.094.135

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.478.796	3.585.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		413.000	0
Egenkapital		3.016.796	3.710.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.696	161.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.000	0
Skyldig skat		0	187.920
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	23.869
Anden gæld		11.791	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser		229.487	383.759
Gældsforpligtelser		229.487	383.759
Passiver		3.246.283	4.094.135

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.585.376	0	0	3.710.376
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(517.630)	0	(517.630)
Årets resultat	0	(1.106.580)	517.630	413.000	(175.950)
Egenkapital ultimo	125.000	2.478.796	0	413.000	3.016.796

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	23.869
Ændring af udskudt skat	(44.000)	0
	(44.000)	23.869

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.618.039
Kostpris ultimo	1.618.039
Opskrivninger primo	(1.411.306)
Andel af årets resultat	(9.527)
Opskrivninger ultimo	(1.420.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.206

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Flair ApS	Vejle	ApS	100	197.206	(9.527)

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10.05
Tilbagebetalt i året	76.675

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
